
Číslo objednávky: 2018/OO0/15/000211
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Dodavatel:
Název dodavatele: OTIDEA vzdělávání, s.r.o.
Sídlo dodavatele: Thámova 681, 186 00 Praha Karlín
Kontaktní osoba:                                     Tel./email:
IČ: 05940109

Věc: Objednávka školení „NEN v praxi aneb zadáváme elektronicky“

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem
                                          /jednotky                 bez DPH (v Kč)             bez DPH(v Kč)
Školení „NEN v praxi aneb zadáváme elektronicky“
(dle přiložené nabídky)
                                          32 osob                                                              57.600,-

Celkem  s DPH                                                                                            69 696,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Hotel DAP Praha, Vítězné náměstí

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: Uvedená částka bude uhrazena na základě
zálohové faktury

4) Doba plnění: květen 2018

5) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.
Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury,
přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.



6)  Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

7) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH bude
zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově
čitelném formátu.

V Praze dne 3. května 2018                                                    V…………… dne…………….

Za objednatele:       Za dodavatele:

…………………………………                                  …………………………………
           Ing. Václav Studený                             odpovědná osoba dodavatele





“NEN v praxi aneb zadáváme elektronicky“

(návrh externí vzdlávací akce)



KONTAKTNÍ ÚDAJE

Objednavatel

Vojenská láze ská a rekrea ní zaízení
Magnitogorská 12
101 00  Praha 10

Kontaktní osoba:

Dodavatel

OTIDEA vzd lávání, s.r.o.
I: 05940109
DI: CZ 05940109
Thámova 681/32, 186 00 Praha 8
www.otideavzdelavani.cz

Kontaktní osoba:



Specifikace školení

NEN v praxi aneb zadáváme elektronicky

8:00  -  15:00 hod
zahrnuta pauza na ob d

· Prezentace autorizované ásti NEN
· Administrace ve ejné zakázky v režimu zákona v NEN
· P íprava zadávacích podmínek
· Dodate né informace
· Úprava podmínek na základ  dodate ných informací
· Pr b h posouzení a hodnocení nabídek a jeho zaznamenání v NEN
· Dotazy, diskuze

Lektor:

Ing. Lukáš Beránek
 Lektor se specializací na elektronizaci ve ejných zakázek, pedevším pak na problematiku Národního elektronického nástroje (NEN). Po

studiích nastoupil na Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor elektronizace ve ejných zakázek a koncesí,
kde pracoval na správ  a optimalizaci projektu NEN jako projektový manažer. V souasné dob p sobí
jako lektor a metodický poradce v oblasti elektronizace veejných zakázek a dále jako administrátor
ve ejných zakázek pro ízení letového provozu, s.p. Vystudoval obor Podnikání a administrativa na
fakult Provozn -ekonomické na eské zemdlské univerzit  v Praze.

Dotazy k problematice zasílané dop edu na email: miroslava.faltova@otidea.cz budou zodpov zeny b hem p ednášky.

Termín realizace:

kvten 2018

Ú astníci budou vybaveni:

Desky s tištnou prezentací lektora, blokem, propiskou a dotazníkem spokojenosti.



Základní informace o vzd lávací akci

NEN v praxi aneb zadáváme elektronicky
Cílová skupina zam stnanci spolenosti

Po et ú astník             15 – 20 osob

Místo konání         v prostorách objednavatele

Studijní materiál teze lektora

  Metody výuky Aktivní zapojení ú astník , draz je kladen na vzorové
   p íklady, pípadové studie, souástí je diskuse spojená
    s ešením problém  ú astník  ve vztahu k dané
    problematice a specifickým potebám.

Forma výuky   workshop

Organiza ní zajišt ní vzd lávací akce ze strany dodavatele

· zajištní odborného lektora
· zajištní školicích materiál
· zajištní záv rené zprávy po ukon ení vzd lávací akce

Organiza ní zajišt ní vzd lávací akce ze strany objednavatele

· zajištní úasti úastník, informace o míst  a dob  konání vzd lávací akce
· zajištní prezenní listiny
· zajištní PC pro každého úastníka v . aktuální verze SilverLight (odkaz bude zaslán)
· zajištní uebny vybavené vhodnou didaktickou technikou

(flipchart a tabule, data projektor, plátno, PC, internetové pipojení)



CENOVÁ KALKULACE PRO 15 - 20 OSOB

Faktura ní podmínky

Platba bude fakturována objednavateli formou zálohové faktury vystavené na základ zaslané závazné objednávky.

Reference školení na zakázku:

Školení pizp sobené na míru nám velmi vyhovovalo. Konen jsme se mohli zamit na konkrétní otázky, které se týkají naší

spolenosti a vzniknutým nejasnostem z praxe. Velice d kujeme.

TSS GRADE, a.s. SK

Školení bylo pínosné díky ochot zodpovdt dotazy a rozvést nepochopené úkoly. Naplnilo mé oekávání.

Národní Muzeum

Cena bez DPH

Píprava a realizace 1 školení vetn materiál pro ú astníky
a dopravy lektora

32 000 K

Píprava a realizace 2 školení vetn materiál pro ú astníky
a dopravy lektora

57 600 K

Cena v . DPH

1 školení vetn materiál pro ú astníky a dopravy lektora 38 720 K

2 školení vetn materiál pro ú astníky a dopravy lektora 69 696 K


	Objednávka OTIDEA-NEN
	Objednávka OTIDEA-NEN-příloha



